
 

Předprodej vstupenek  

od 6.11.2023 

Jilemnice 

 

Úterý 9.1.2024 v 19.00 hod. 

ŠVESTKA – Divadlo Járy Cimrmana 
Jevištní sklero�kon. 
Hrají: 
Přemysl Hájek, vechtr v. v.: Zdeněk Svěrák nebo Miroslav Táborský 
Kamil Patka, mladý vechtr: Petr Reidinger 
Sváťa Pulec, horolezec: Jan Hraběta nebo Robert Bárta 
Blažej Motyčka, Hájkův bratranec: Marek Šimon 
Eda Wasserfall, člen KČT: Genadij Rumlena 
Emilka Najbrtová, služka: Petr Brukner nebo Miloň Čepelka 
Jenny Suk, sufražetka: Petr Brukner nebo Miloň Čepelka 
Andulka Šafářová, venkovanka: Petr Brukner nebo Miloň Čepelka 
Kryštof Nastoupil, úředník: Michal Weigel 
Představení technicky zajišťují: technici DJC 
Režie: Ladislav Smoljak  Výprava a kostýmy: Jaroslav Weigel 
590 Kč 

 
 
Pondělí 15.1.2024 v 18,00 hod.                                  KINO 70 

TREK OKOLO LEGENDÁRNÍ HORY NANGA 
PARBAT a přívěEvá tvář Pakistánu 
Radka Tkáčiková Vám přiblíží život pod legendární osudovou horu, pod 9. 
nejvyšší horou světa Nanga Parbat, která má nelicho�vou bilanci počtu 
tragických událos;. Hora se nachází v nejzápadnější oblas� Himálaje v Pakistánu. 
Odehrával se na ní pohnutý příběh Reinholda Messnera, který se svým bratrem 
v roce 1970 jako první prostoupil nejvyšší stěnu světa, proslulou Rupálsou stěnu 
a uskutečnil přechod hory,  kde ovšem na Diamírské stěně zahynul jeho bratr. 
Místní, kteří ho zachránili dodnes žijí nezměněným způsobem života.  
100 Kč 

 
Středa 17.1.2024 v 19.00 hod. 

SLEPICE NA ZÁDECH – Divadlo Ungelt Praha 
Muž zapomněl na její narozeniny. Je to dostatečný důvod k vraždě?                  
Bláznivá groteska o šílenství, k němuž vás dožene manželství. 
hrají: Vojtěch Dyk, TaEana Dyková, Radovan Klučka 
Autor: Fred Apke 
Překlad: Michal Kotrouš 
Režie: Jaromír Dulava 
Dramaturgie: Pavel Ondruch 
Scéna: Jaromír Dulava 
Kostýmy: Ladislava Koukalová 
690 Kč 
 



Neděle 21.1.2024 v 15.00 hod.  

KAMARÁD FÍDO  & HUBERT "Kouzelný příběh" 
Báječné dětské divadelní představení plné zábavy a dobrodružství. 
Čeká Vás napínavá Show, ve které Fído vtáhne Vaše dě� do světa pohádek, čar a 
kouzel. Na cestě světem, potká Fído různá zvířátka, setká se se Spider-manem, 
potká Čaroděje Dobroděje a objeví nového kamaráda Myšáka Huberta. 
Dě� uslyší také spousty písniček z nového CD.Mezi nimi nebude chybět ani 
dětský Mikulášský Hit "Mikuláš", na kterém hostovala Lucie Vondráčková a který 
má na YouTube už přes půl milionu zhlédnu;. 
180 Kč (dítě do 1roku má vstup zdarma) 
 
 

Sobota 3.2.2024 v 16.00 hod. 

MATÝSEK A JEHO KAMARÁDI 
Vystoupení jedinečného českého břichomluvce a televizní celebrity Matýska, 
které všichni dobře znáte z Česko Slovensko má talent. 
Smích dětského publika je to co máme nejraději. Věřte že, Zdenek Polach a 
Matýsek s jejich kamarády, Vás budou bavit jako nikdo jiný v tomto oboru. Náš 
Youtube kanál denně navš;ví kolem 15 000 diváků. Mohli jste nás vidět na ČT 1 , 
TV PRIMA, Československo má talent, SHOW JANA KRAUSE, DVTV, FACE TO FACE 
, Blízká setkaní na Českém rozhlase atd…. Milujeme dětský smích a co vy? 
Zdeněk Polách – jediný břichomluvec v České republice, který v roce 2018 vyhrál 
s Matýskem Zlatého "bzučáka" v soutěži Československo má talent. Neuvěřitelně 
v�pné a vynalézavé představení, které si užijí dě� i rodiče.  
Po představení proběhne  autogramiáda a focení s Matýskem. 
300 Kč 

 
Pondělí 5.2.2024 v 19.00 hod. 

DIVADLO VIZITA – Jíl v temnici 
Divadlo Vizita je jedinečným uskupením umělců rotujících kolem ústřední postavy 
Jaroslava Duška.  
Slova a improvizované verbální etudy v podání Jaroslava Duška jsou základem 
každého představení.   
V současnos� jsou hlavními hudebními improvizátory Vizity Pjér la Šé´z a Zdeněk 
Konopásek.  
540 Kč 

 
 
Čtvrtek 15.2.2024 v 19.00 hod. 

MATYÁŠ NOVÁK -  Koncert k Roku české hudby 
Matyáš Novák je nadaný český klavírista s mezinárodním renomé.                                                                                             
Je vítězem mnoha klavírních soutěží po celém světě. 
Program koncertu:  
Dvořák: Poe�cké nálady op. 85 (výběr) 
Smetana: České tance (výběr) 
J. Suk:  Šest kusů pro klavír op. 7 (výběr) 
             Píseň lásky  
             Idylky  
M. Novák: Fantazie na české a moravské lidové písně  
Dvořák / M. Novák: Fantazie na operu Rusalka         
Smetana / M. Novák: Vltava 
250 Kč 



Neděle  25.2.2024 v 17.00 hod.  

VESELÁ TROJKA  
Jsou čtyři dlouhole; kamarádi, kteří celý život hráli muziku pro široké vrstvy 

posluchačů. Doba ale rychle plyne a tak i my jsme se dostali do důchodového 

věku a hudbu, kterou nyní hrajeme, tvoříme pro všechny, kteří si rádi poslechnou 

lidovou písničku. Naší hlavní náplní je skládání vlastních písní s důrazem na pěkný 

text. 

290 Kč 

 

 
 
Pondělí 26.2.2024 v 18.00 hod.                                               KINO 70 

ZLATÉ VÁBENÍ YUKONU 
Na lodi, stopem i pěšky se s dvojicí českých cestovatelů a dobrodruhů se vydáme 

po stopách “zlaté horečky“ na konci 19. stole; na Klondiku a Aljašce. Užijeme si 

originální atmosféru městečka Dawson City, perly Yukonu, s jeho nezaměnitelným 

temperamentem, dřevěnými domky, bary a hřbitovem parníků. Pokloníme se u 

hrobu českého polárníka a světoběžníka Eskymo Welzla. Budeme pádlovat po 

řekách Teslin i Yukon a tábořit na jejich březích. Budeme se setkávat s losy, jeleny 

karibu a medvědy v aljašských národních parcích Denali a Wrangell - St. Elias, kam 

nás dovede proslulá "Top of the World Highway" a podnikneme i proslulý kultovní 

trek přes Chillkoot Pass, kudy stoupali před více než sto lety �síce prospektorů 

s vidinou zlatého kovu. Aljašku přiblíží Saša Ryvolová. 

100 Kč 

 
Čtvrtek 7.3.2024 v 19.00 hod.             

PÁNSKÁ ŠATNA aneb Mušketýři v Mexiku  
Představení  je kolek�vní improvizace herců, úspěšné písničky, řeči, atrakce, 

nápady a to vše v režii Mar�na Dejdara. Nepropásněte jedinečnou příležitost 

nahlédnout klíčovou dírkou do pánské šatny známých herců. Zažijete spontánní 

atmosféru propojení herců a diváků s trochou kolegiální škodolibos�. Vždyť 

někteří z herců spolu hrají již desítky let a prožili společně velkou část hereckého 

života. To vše se odráží na vzájemných „přihrávkách“ i nekompromisních 

„smečích.“ 

Hrají: MarEn Dejdar, Jiří Lábus, Petr Vacek, Jan Jiráň, MarEn Janouš, Petr Hojer. 
Autor: Kolek�vní improvizace herců  

Režie: Mar�n Dejdar Produkce: Kateřina Walterová   

590 Kč                          

 

 
Sobota 16.3.2024 v 19.00 hod. 

TOMÁŠ KLUS  
Série koncertů Tomáše Kluse a Cílové skupiny                                                                                                                                                          

se vynasnaží zpříjemnit čas přicházejícího jara.                                                                                                                                       

Přivezeme vám verbálně-hudební show plnou zvratů,                                                                                                                                        

střetů a komických vhledů na úrovni. Těšíme se, těšte se!     

Koncert na stání.                                                  

650 Kč 

 
 
 



Sobota 23.3.2024 v 18.00 hod. 

ŠANSONÁRIUM  
Písňový kuplet s texty Miloně Čepelky zpívají šansoniérky Eliška Lüftner a Kristýna 
Kudrnáčová. Zhudebněné balady a romance vycházející z básní oblíbeného herce 
a cimrmanologa doprovází na klavír jejich hudební autor Patrik Ulrich. Šansony v 
melodiích a rytmech o životě a smrti, o lásce a nenávisti, o pravdě a lži, o radosti 
i smutku. Program s osobní účastí Miloňe Čepelky, který mezi písněmi čte 
povídky a přednáší básně. 
Stolová úprava s možnos; občerstvení. 
250 Kč 

 
 
Pátek 19.4.2024 v 19.00 hod. 

MALINA BRODHERS 
Malina Brothers přivezou do Jilemnice nové autorské album. 
Bratři Malinové, tedy banjista Luboš (Druhá tráva), kytarista Pavel a houslista Josef               
se společně sešli na pódiu v unikátním projektu nazvaném Malina Brothers, ke kterému 
přizvali ještě kontrabasistu Pavla Peroutku. Hudebníci udržují živý odkaz východočeské 
trampské a bluegrassové hudby, na které vyrůstali. Posluchači se mohou těšit na známé 
písně jako S;n staré řeky, A život běží dál nebo Rychlejší koně, kterým skupina v�skla 
svou virtuózní interpretací nezaměnitelný zvuk. Mají za sebou řadu koncertů v USA            
i na domácích pódiích a spolupráci s hudebními veličinami jako Pavel Bobek, Robert 
Křesťan, Spirituál Kvintet aj. 

300 Kč 
 

 
Čtvrtek 25.4.2024 v 19.00 hod. 

ZDENĚK IZER - „ Vyndavací, zas tam dací“ 
Nový celovečerní zábavný program, ve kterém se diváci budou moci setkat 
s jedinečným a nezaměnitelným  
humorem Z. Izera. Jako vždy přijdou na řadu oblíbené zábavné scénky, parodie, 
mnoho skvělých v�pů. Vystoupení je opět obohacené videoprojekcemi, 
nejrůznějšími zábavnými kostýmy, převleky a světelnými efekty. 
320 Kč 
 

 
 
 
 
Pátky 1.3.,8.3.,15.3.,22.3.,12.4.2024 19.00 – 22.30 hod. 

TANEČNÍ VEČERY  
V průběhu večera si budete moci zatančit všechny tance ve volných tanečních 
sériích, které budou doplňovat vstupy tanečních lektorů k předem zvoleným 
tancům. Výuka bude vedena od základních kroků ( v 19.00 hod.) až po pokročilé 
figurace : 
1.3. Waltz, Polka, 8.3. Jive, Blues, 15.3. Latino večer, 22.3. Chacha, Tango a 
12.4. Valčík, Rumba. 
Samozřejmos; bude stolová úprava a otevřený bar na přísálí.  
Vstupné na večer 100 Kč. 
Permanentka 500 Kč + vstup na Krakonošův bál ( 26.4.2024) zdarma. 
 



 
Předprodej vstupenek a Vánočních dárkových poukazů 

od 6.11.2023 v 9.00 hod.  Informačním centru Jilemnice tel.: 481 54 10 08 + 
od 12.00 hod.  hXps://sdjilm.koupitvstupenku.cz/ 

Hromadné objednávky vstupenek: myslivcova@sdjilm.cz, tel.: 481 54 40 70 
Informace k jednotlivým akcím naleznete na www.sdjilm.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


